PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T A D Õ D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~
- São Roque - Terra do I'mho. Honíla por .\'alure:a -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n ®187/2020.GP

Senhor Presidente,

São Roque, 10 de março de 2020

Assunto; Pedido de dilaçâo de
prazo - Requerimentos n°s 23, 24,
25e27.

Visando ofertarmos a contento as informações requeridas, vimos
solicitar dilaçâo de prazo por mais 15 dias para a apresentação de resposta aos
requerimentos em testilha.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

DE GOES
í?EFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-

Prcfcilura da Estância Turisllca de Sâo Roque
Rua Silo Paulo. %6 - Taboilo - ISI.lS-n.S - Silo Roque - SP

w «\> saorouuc SP gov.hr
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-850!
E-mall: gabinete </saoroque.sp.gov.br

PRijTOCOLO CET3R HiÔ2e39/£02e - 11/03/2020 14:02